39S Klosës Breslau.

phoruin de arte diuina per nie Augustimim Weyner. 63. Summa Mercurii cum 
suis proprietatibus et preparationibus. Drittehalb Blätter. 64. Arbor crescens. 
Auf der ersten Seite steht unten: 1470. Zwei Blätter. Zuletzt: Weydellich 
expertus. Die zwei folgenden Blätter Augmentům gehören auch noch zu Arbor 
crescens. 65. Clauis alchimie. Sechs Blätter. 66. Practica nobilis. Die erste 
Seite deutsch, die zwei folgenden lateinsch, und dann wider deutsch. Eilf 
Blätter. 67. Opus Parusiense in humido ad album quam in rubeo. Drei Blätter. 
68. Practica alia per aquam Mercurii ad 9. Siben Blätter. Es sind mehrere 
Praktiken. 69. Von der Kunst Seifle zu machen. Sechs Blätter. 70. Par- 
ticularia cum Commentis ex libello Domini Ernesti Sacristain. fünftehalb Blätter. 
71. Practica prae aliis proba. Zwei Blätter. Zu Ende steht folgendes: Item 
nota edaces sunt uermes habentes dispositionem catti sed non sunt pilosi et repe- 
riuntur prope Lemberg (uel prope Zuckemantil) ubi franguntur molareset sund 
ualde uenenosi, crcraantur ut stalli et eorum puluis tantum uel melius ualet. An 
der Seite ist mit roter Farbe ein solch Geschöpfe hingemalt. Item idem Dominus 
Petrus Polon i dixit mihi: quod duo miliaria iuxta Bruenen in Morauia circa 
quandam ciuitatcm cui nomen — essent scorpiones que uolarent et que essent 
in magnitudine ut columbe, et sunt aurei coloris, qui si puluerisati fuerint, puluis 
eorum mira operator in tingendo metalla in ’) optimum, et hi scorpiones capiun- 
tur cum pelui munda quando ponitur in sole, et ex Splendore solis et reflexu 
radiorum de pelui delectatur idem scorpio et eo uiso mox uolat in peluim, tune 
per insequentem eum percutiendo cum baculo mox capitur, qui tune in olla du
plicata puluerisatur — et uidebis stupenda mirabilia. 72. Pixis Ai stotelis. Eine 
halbe Seite. 73. Practica et tinctura Magistři Ruperti de Constantinopelin. A 
ministre Prussie procedit. Anderthalb Blätter. 74. Practica Deutsch und la
teinsch. Mehr als eine. Sechs Blätter. 75. Monachus est expertus. Reductio 
metallorum etc. Deutsch und lateinsch. Acht Blätter. 76. Fixatio, purgatio 
Jouis, rubificatio, tinctura ad rubeum etc. Worunter auch deutsche Verse. Aus 
Swelil und Queksilber wirt Cinober doran nymant irt. Darunter ist geschriben: 
Doraus wirt ein grosser dreg und nachher: SchnapafT. Sechszehn Blätter.
77. Practica Regis Bohemie. Aber wessen? steht nicht dabei. Zwei Blätter.
78. Practica uerissima Domini Ducis Przsenikonis data per Dominum Petrum 
Presbiterum de Oppauia Ludwico ad faciendam ueram et perfectam lunam. 
Zwei Blätter. I s muss der Herzog von Troppau Przemislaw (Przimko) 
Domherr und Kantor zu Breslau sein. 79. Practica in anthimonio, de sale 
metallorum etc. An die Seite ist geschrieben: horrenda mendacia; von einem 
andern: uerissima ueritas; wider von einem andern: Du lewgst als ein Schalk, 
Zu secretorum secreta: immo potins die: dreccorum drecca. his os tuum ob
strue, von einem andern: Du leugst selber als ein Erzschalk quia tu non bene 
hec intelligis. 80. Liber donationis, qui est liber uices mus de LXX libris etc. 
Sibentehalb Blätter. SI. Notabilia pulcherrima de diuersis libris collecta. Eilf